Совет депутатов

муниципального образования

Имангуловский сельсовет

Октябрьского района

Оренбургской  области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.09.2019  №145

	Об избрании председателя Совета  депутатов  муниципального образования Имангуловский  сельсовет

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 23 Устава  муниципального образования Имангуловский  сельсовет  Совет депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет р е ш и л :

1.Избрать председателем  Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет, депутата от избирательного округа №1  Абушахмина Роберта Валеевича.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального образования                           А.А.Исанчурин